




Descripción Debe Haber

BALANCE GENERAL FIDEICOMISOS

1 ACTIVOS

11 EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

113 DEPÓSITOS EN INSTITUC FINANC NACIONALES

1131011001 Bco Ficohsa Cta Operativa Extracto Bancario ML    1,162,721.62 

SUBTOTAL DEPÓSITOS EN INSTITUC FINANC NAC    1,162,721.62 

TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO    1,162,721.62 

13 PRESTAMOS, DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES

131 PRESTAMOS VIGENTES

1310100001 Prestamos Vigentes a la vista ML   36,145,639.80 

1311402001 Préstamo por Venta Activos Eventuales ML Vigente    3,217,492.89 

SUBTOTAL PRESTAMOS VIGENTES   39,363,132.69 

139 ESTIM POR DETER ACUM DE PREST DESC Y NEG

13901 PRESTAMOS VIGENTES

1390110011 (Reserva para prestamos para vivienda ML Vigentes)    4,271,202.78 

SUBTOTAL PRESTAMOS VIGENTES    4,271,202.78 

SUBTOTAL EST POR DETER ACUM PREST DESC Y NEG    4,271,202.78 

TOTAL PRESTAMOS, DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES   35,091,929.91 

14 CUENTAS POR COBRAR

143 CUENTAS Y COMISIONES POR COBRAR

1431900001 Otras Cuentas por Cobrar ML    3,584,362.41 

SUBTOTAL CUENTAS Y COMISIONES POR COBRAR    3,584,362.41 

TOTAL CUENTAS POR COBRAR    3,584,362.41 

TOTAL ACTIVOS   39,839,013.94 

PASIVO Y PATRIMONIO

2 PASIVO

23 CUENTAS POR PAGAR

233 OBLIGACIONES POR ADMINISTRACION

2330203001 CxP Contratos de Administración ML      136,910.00 

OBLIGACIONES POR ADMINISTRACION      136,910.00 

237 OTRAS CUENTAS POR PAGAR

23702 OTRAS CUENTAS POR PAGAR

2370203001 CxP Honorarios Profesionales ML       55,941.46 

OTRAS CUENTAS POR PAGAR       55,941.46 

OTRAS CUENTAS POR PAGAR       55,941.46 

SUBTOTAL CUENTAS POR PAGAR      192,851.46 

24 ACREEDORES VARIOS

242 SEGUROS Y FIANZAS POR PAGAR
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Descripción Debe Haber

2429900001 CxP Otros Contratos de Seguros y Fianzas ML    3,549,660.18 

SUBTOTAL SEGUROS Y FIANZAS POR PAGAR    3,549,660.18 

243 ACREEDORES DIVERSOS

2430801001 Otras cuentas por pagar ML      717,333.31 

SUBTOTAL ACREEDORES DIVERSOS      717,333.31 

SUBTOTAL ACREEDORES VARIOS    4,266,993.49 

TOTAL PASIVO    4,459,844.95 

3 PATRIMONIO

31 CAPITAL SOCIAL

313 CAPITAL ASIGNADO

3130100001 Capital social asignado ML   39,007,364.23 

SUBTOTAL CAPITAL ASIGNADO   39,007,364.23 

SUBTOTAL CAPITAL SOCIAL   39,007,364.23 

33 EXCEDENTES

331 EXCEDENTES DE AÑOS ANTERIORES

3310000001 Utilidades De Años Anteriores ML

SUBTOTAL EXCEDENTES DE AÑOS ANTERIORES

332 INSUFICIENCIA DE AÑOS ANTERIORES

3320000001 (Pérdidas De Años Anteriores) ML    4,188,473.67 

SUBTOTAL INSUFICIENCIA DE AÑOS ANTERIORES    4,188,473.67 

     560,278.43 

SUBTOTAL EXCEDENTES    3,628,195.24 

TOTAL PATRIMONIO   35,379,168.99 

TOTAL PASIVO + CAPITAL   39,839,013.94 

TOTAL BALANCE GENERAL FIDEICOMISOS

_________________________
Autorizado por
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ESTADO DE RESULTADOS

5 INGRESOS

51 INGRESOS FINANCIEROS

513 PRESTAMOS, DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES

5130100001 Ing x Int S/Préstamos a La Vista ML    3,228,481.80 

5130100991 Ing x Int S/Mora ML      115,373.31 

SUBTOTAL PRESTAMOS, DESCUENTOS Y NEGOC    3,343,855.11 

SUBTOTAL INGRESOS FINANCIEROS    3,343,855.11 

53 INGRESOS POR OPERAC FINANC DIVERSAS

532 REVERSIÓN POR DETERIORO DE ACTIVOS FINANC

5320301001 "prestamos, descuentos y negociaciones hnl"      133,055.38 

SUBTOTAL REVERSIÓN POR DETERIORO DE ACT FINAN      133,055.38 

SUBTOTAL INGRESOS POR OPERAC FINANC DIVERS      133,055.38 

TOTAL  INGRESOS    3,476,910.49 

6 GASTOS

62 GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS

621 COMISIONES

6210401001 Gto por comision por Giros Y Transferencias ML           40.00 

6210403001 Gtos por Com Fideicomisos y Administraciones ML    1,660,062.32 

SUBTOTAL COMISIONES    1,660,102.32 

SUBTOTAL GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS    1,660,102.32 

63 GASTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS DIVERSA

632 PERD POR ESTIM DETERIORO DE ACTIVOS FINAN

6320301001 Gasto por Reserva de Prestamos      453,412.13 

SUBTOTAL PERD POR ESTIM DETERIORO ACT FINAN      453,412.13 

SUBTOTAL GTOS OPERACIONES FINANCIERAS DIVERSA      453,412.13 

64 GASTOS DE ADMINISTRACIÓN

648 GASTOS DIVERSOS

6480202001 Gto Contribución Ley De Seguridad Poblacional ML

SUBTOTAL GASTOS DIVERSOS

SUBTOTAL GASTOS DE ADMINISTRACIÓN

6740100451 Gto por Transferencia A Fideicomitente ML    1,709,941.87 

   1,709,941.87 

   1,709,941.87 

TOTAL DE GASTOS    2,916,632.06 
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TOTAL ESTADO DE RESULTADO      560,278.43 

     560,278.43 

_________________________
Autorizado por
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Resumen integracion caja M/N noviembre-23

 

FICOHSA CUENTA DE HONORARIOS POR PAGAR (160059) 61,941.46L.                     

FICOHSA CUENTA DE AHORROS RECAUDACIONES (155508) 471,864.77L.                   

FICOHSA CUENTA DE AHORROS SEGUROS ( 200013109997 ) 629,010.40L.                   

Saldo final 1,162,816.63L.               

CARTERA INJUPEMP

FIDEICOMISO INJUPEMP

Al 30 de noviembre de 2023
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FECHA PRESTAMOS POR COBRAR DEBE HABER SALDO

junio-18 ABONOS A CAPITAL 2,127,047.09             96,752,308.21               

julio-18 ABONOS A CAPITAL 2,104,458.82             94,647,849.39               

agosto-18 ABONOS A CAPITAL 2,658,706.06             91,989,143.33               

agosto-18 Refinanciamientos Agosto 2018 81,477.03                  81,477.03                  91,989,143.33               

agosto-18 Readecuaciones Agosto 2018 388,856.89                306,034.09                92,071,966.13               

agosto-18 Cesion de Derechos Agosto 2018 876,052.18                476,867.51                92,471,150.80               

septiembre-18 ABONOS A CAPITAL 1,372,536.72             91,098,614.08               

septiembre-18 Readecuaciones Septiembre 2018 59,544.25                  49,745.94                  91,108,412.39               

septiembre-18 Cesion de Derechos Septiembre 2018 796,383.38                682,404.96                91,222,390.81               

octubre-18 ABONOS A CAPITAL 2,170,817.72             89,051,573.09               

octubre-18 Activos Eventuales Octubre 2018 1,519,243.21             87,532,329.88               

octubre-18 Readecuaciones Octubre 2018 324,728.10                277,894.62                87,579,163.36               

noviembre-18 ABONOS A CAPITAL 1,755,801.75             85,823,361.61               

noviembre-18 Activos Eventuales Noviembre 2018 425,925.27                85,397,436.34               

noviembre-18 Cesion de Derechos Noviembre 2018 173,716.74                141,641.66                85,429,511.42               

diciembre-18 ABONOS A CAPITAL 1,980,419.48             83,449,091.94               

diciembre-18 Refinanciamientos Diciembre 2018 184,439.46                184,439.46                83,449,091.94               

diciembre-18 Activos Eventuales Diciembre 2018 162,610.31                83,286,481.63               

diciembre-18 Re ventas Diciembre 2018 453,460.35                83,739,941.98               

enero-19 ABONOS A CAPITAL 1,750,675.77             81,989,266.21               

febrero-19 ABONOS A CAPITAL 1,660,891.02             80,328,375.19               

marzo-19 ABONOS A CAPITAL 2,293,151.75             78,035,223.44               

marzo-19 Refinanciamientos Marzo 2019 38,886.78                  38,886.78                  78,035,223.44               

marzo-19 Cesiones Marzo 2019 518,052.02                431,023.15                78,122,252.31               

marzo-19 Activos Eventuales Marzo 2019 689,011.18                77,433,241.13               

abril-19 ABONOS A CAPITAL 1,529,634.39             75,903,606.74               

abril-19 Re ventas Abril 2019 437,504.85                76,341,111.59               

abril-19 Activos Eventuales Abril 2019 135,694.75                76,205,416.84               

abril-19 Prestamos 828020500, 830090802, 829090315, 827049902 95,533.72                  76,109,883.12               

mayo-19 ABONOS A CAPITAL 1,556,639.34             74,553,243.78               

mayo-19 Refinanciamientos Mayo 2019 68,113.01                  68,113.01                  74,553,243.78               

junio-19 ABONOS A CAPITAL 1,684,418.68             72,868,825.10               

junio-19 Re ventas Junio 2019 247,500.00                73,116,325.10               

julio-19 ABONOS A CAPITAL 1,477,480.93             71,638,844.17               

julio-19 Activos Eventuales Julio 2019 417,035.25                71,221,808.92               

agosto-19 ABONOS A CAPITAL 1,302,764.46             69,919,044.46               

agosto-19 Activos Eventuales Agosto 2019 1,037,906.61             68,881,137.85               

septiembre-19 ABONOS A CAPITAL 1,610,948.52             67,270,189.33               

septiembre-19 Prestamos 806059907 2,104.34                     67,268,084.99               

septiembre-19 Prestamos 809029939 7,509.92                     67,260,575.07               

septiembre-19 Prestamos  820100005 4,765.35                     67,255,809.72               

septiembre-19 Prestamos 822049907 810.18                        67,254,999.54               

septiembre-19 Prestamos 829119922 27,912.86                  67,227,086.68               

septiembre-19 Prestamos 828021107 249,050.00                66,978,036.68               

octubre-19 ABONOS A CAPITAL 1,174,498.79             65,803,537.89               

octubre-19 Prestamos ajustados por correccion 2,856.05                     65,800,681.84               

noviembre-19 ABONOS A CAPITAL 1,317,977.50             64,482,704.34               

noviembre-19 Prestamos ajustados por correccion 422.60                        64,482,281.74               

diciembre-19 ABONOS A CAPITAL 1,224,719.46             63,257,562.28               

diciembre-19 Activos Eventuales Dic 2019 147,442.59                63,110,119.69               

enero-20 ABONOS A CAPITAL 1,246,622.44             61,863,497.25               

enero-20 CESION DE DERECHO 45,971.00                  61,909,468.25               

enero-20 CESION DE DERECHO 44,248.29                  61,865,219.96               

febrero-20 Activos Eventuales Feb 2020 126,226.21                61,738,993.75               

febrero-20 Abono Capital 1,228,254.88             60,510,738.87               

marzo-20 Abono Capital 556,147.80                59,954,591.07               

abril-20 Abono Capital 416,317.34                59,538,273.73               

abril-20 AJUSTE PRESTAMO 830120417 (21-650-37281) 2,101.59                     59,536,172.14               

abril-20 Activos Eventuales Abril 2020 189,105.76                59,347,066.38               

mayo-20 Abono Capital 325,548.18                59,021,518.20               

junio-20 Abono Capital 503,520.96                58,517,997.24               

junio-20 AJUSTE PRESTAMOS 06- 2020 14,968.56                  58,503,028.68               

junio-20 READECUACION PRESTAMO 819062  Junio-2020 340,055.28                58,843,083.96               

julio-20 Abono Capital 1,058,221.72             57,784,862.24               

julio-20 Cancelación Ptmo. No.827071608 95,970.56                  57,688,891.68               

agosto-20 Abono Capital 623,246.80                57,065,644.88               

agosto-20 Cesión de derecho 133,448.07                57,199,092.95               

septiembre-20 Abono Capital 771,253.90                56,427,839.05               

octubre-20 AJUSTE DISMINUCION PRESTAMO 829010002  (21-650-23540) 1,876.90                     56,425,962.15               

octubre-20 AJUSTE DISMINUCION PRESTAMO 825070803  (21-650-85845) 3,297.29                     56,422,664.86               

octubre-20 Activos Eventuales Octubre2020 210,372.54                56,212,292.32               

octubre-20 Abono Capital 1,098,317.73             55,113,974.59               

noviembre-20 Abono Capital 1,013,033.96             54,100,940.63               

diciembre-20 Abono Capital 1,418,598.19             52,682,342.44               

diciembre-20 Ajuste prestamos 735.02                        52,683,077.46               

enero-21 Abono Capital 871,465.76                51,811,611.70               

febrero-21 Abono Capital 515,827.16                51,295,784.54               

febrero-21 Re ventas Febrero 2021 436,500.00                51,732,284.54               

marzo-21 Abono Capital 836,307.31                50,895,977.23               

marzo-21 Re ventas Marzo 2021 1,464,422.20             52,360,399.43               

abril-21 Abono Capital 568,316.79                51,792,082.64               

abril-21 Re ventas Abril  2021 225,000.00                52,017,082.64               

mayo-21 Abono Capital 1,287,692.52             50,729,390.10               

mayo-21 Re ventas Mayo  2021 365,694.46                51,095,084.56               

junio-21 Abono Capital 839,891.31                50,255,193.25               

junio-21 Re ventas Junio  2021 1,815,300.00             52,070,493.25               

julio-21 Abono Capital 941,585.33                51,128,907.92               

julio-21 Re ventas Julio  2021 360,000.00                69,265.14                  51,419,642.78               

julio-21 Re ventas Julio  2021 37,443.23                  51,382,199.55               

agosto-21 Abono Capital 676,170.42                50,706,029.13               

agosto-21 Re ventas Agosto  2021 1,012,500.00             51,718,529.13               

agosto-21 Activos Eventuales Agosto 2021 225,958.98                51,492,570.15               

septiembre-21 Re ventas Septiembre  2021 495,000.00                51,987,570.15               

septiembre-21 Abono Capital 829,181.59                51,158,388.56               

octubre-21 Abono Capital 680,542.60                50,477,845.96               

noviembre-21 Abono Capital 1,148,660.93             49,329,185.03               

noviembre-21 Activos Eventuales Noviembre 2021 143,527.67                49,185,657.36               

noviembre-21 Re ventas Noviembre  2021 990,000.00                50,175,657.36               

diciembre-21 Abono Capital 730,287.03                49,445,370.33               

diciembre-21 CESION DE DERECHO 460,282.51                48,985,087.82               

diciembre-21 CESION DE DERECHO 679,673.10                49,664,760.92               

enero-22 Abono Capital 769,901.64                48,894,859.28               

febrero-22 Abono Capital 637,241.32                48,257,617.96               

febrero-22 Activos Eventuales Febrero 2022 326,121.58                47,931,496.38               

marzo-22 Abono Capital 908,030.95                47,023,465.43               

marzo-22 Activos Eventuales Marzo 2022 301,371.98                46,722,093.45               

abril-22 Abono Capital 726,216.39                45,995,877.06               

mayo-22 Abono Capital 741,097.63                45,254,779.43               

mayo-22 Ajuste préstamo 829071100 1,070.90                     45,253,708.53               

junio-22 Abono Capital 730,717.60                44,522,990.93               

julio-22 Abono Capital 525,700.72                43,997,290.21               

agosto-22 Abono Capital 935,749.15                43,061,541.06               

agosto-22 Ajuste préstamo 21-650-228305 1,354.28                     43,062,895.34               

septiembre-22 Abono Capital 911,969.05                42,150,926.29               

septiembre-22 Ajuste préstamo 21-650-228305 3,246.93                     42,154,173.22               

octubre-22 Abono Capital 783,537.59                41,370,635.63               

noviembre-22 Abono Capital 459,705.50                40,910,930.13               

diciembre-22 Abono Capital 570,279.47                40,340,650.66               

enero-23 Abono Capital 381,317.83                39,959,332.83               

febrero-23 Abono Capital 698,571.98                39,260,760.85               

marzo-23 Abono Capital 565,008.32                38,695,752.53               

abril-23 Abono Capital 599,879.27                38,095,873.26               

Mayo Abono Capital 471,336.42                37,624,536.84               

Mayo Activos Eventuale Mayo 2023 315,000.00                37,939,536.84               

junio-23 Abono Capital 436,491.59                37,503,045.25               

junio-23 Activos Eventuale Junio 2023 450,000.00                37,953,045.25               

junio-23 Activos Eventuale Julio 2023 283,500.00                38,236,545.25               

julio-23 Abono Capital 475,114.27                37,761,430.98               

agosto-23 Activos Eventuale Agosto 2023 614,941.56                37,146,489.42               

agosto-23 Activos Eventuale Agosto 2023 607,500.00                37,753,989.42               

Septiembre Activos Eventuale Septiembre 2023 555,594.90                37,198,394.52               

Octubre Activos Eventuale Octubre 2023 365,816.80                36,832,577.72               

Noviembre Activos Eventuale Noviembre 2023 1,009,189.76             35,823,387.96               

Noviembre Activos Eventuale Noviembre 2023 322,251.84                36,145,639.80               

36,145,639.80

-                                   

SALDO SEGÚN BALANCE

DIFERENCIA

BANCO FICOHSA

FIDEICOMISO INJUPEMP

Al 30 de noviembre de 2023

FIDEICOMISO INJUPEMP
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DACIONES EN PAGO MES DE MAYO-2010

DACIONES EN PAGO MES DE MAYO-2013

CAPITAL INTERESES  COSTOS LEGALES TOTAL

2 813080300 KARLA XIOMARA ALVARENGA CHINCHILLA CERRO VERDE 2 4 2              1 10 163,092.26                    163,092.26                           460,952.64                             10,000.00                       634,044.90                            113 634,044.90                            634,044.90                             220,890.00                             220,890.00                57,797.74                               

163,092.26                    163,092.26                    460,952.64                      10,000.00                 634,044.90                     113.00                 634,044.90                     634,044.90                      220,890.00                      220,890.00                      161,420.42                      

DACIONES EN PAGO MES DE FEBRERO-2015

CAPITAL INTERESES COSTOS LEGALES TOTAL

3 809029903 OSWAL GEOVANY MARTINEZ ORELLANA SAN JUAN 2 30 11 10 107,021.27                           107,021.27                             58,261.92                                  10,000.00                         175,283.19                               44 175,283.19                               175,283.19                             480,000.00                             175,283.19                  68,261.92                                  

107,021.27                       107,021.27                       58,261.92                          10,000.00                   175,283.19                        175,283.19                        175,283.19                        480,000.00                        175,283.19                        68,261.92                          

DACIONES EN PAGO MES DE SEPTIEMBRE-2016

CAPITAL INTERESES  COSTOS LEGALES TOTAL

CAPITAL INTERESES  COSTOS LEGALES TOTAL

1 830041004 ROSA BAUTISTA HERNANDEZ SANTA MARTHA 51 1              7 10 381,160.19                    381,160.19                           77,001.08                               -                                    458,161.27                            62 458,161.27                            458,161.27                             462,238.00                             458,161.27                77,001.08                               

511,013.80                    511,013.80                    79,002.47                        -                             590,016.27                     590,016.27                     590,016.27                      831,596.00                      458,161.27                      (52,852.53)                      

No.

VALOR DE AVALUO TIPICO

Tasa

Saldo CapitalSector

 

No.

No.

Casa

BANCO FICOHSA

FIDEICOMISO INJUPEMP

FIDEICOMISO INJUPEMP

Al 30 de noviembre de 2023

Bloque

VALOR DE AVALUO TIPICO
No. Hab. Bloque

Nombre del Cliente

No. Hab.

Proyecto

Prestamo Nombre del Cliente Proyecto

Prestamo

DIFERENCIA PATRIMONIODETALLE DE CUOTAS EN MORA CV
 VALOR EN LIBROS  VALOR DACION O REMATE 

Tasa
VALOR DE REGISTRO

VALOR DE REGISTRO DIFERENCIA PATRIMONIO

 

Sector Casa Tasa Saldo Capital
DETALLE DE CUOTAS EN MORA

CV

VALOR DE REGISTRO

VALOR EN LIBROS VALOR DACION O REMATE

Prestamo Nombre del Cliente Proyecto Sector Casa

No. Hab. Bloque

Saldo Capital
DIFERENCIA PATRIMONIODETALLE DE CUOTAS EN MORA

CV
 VALOR EN LIBROS  VALOR DACION O REMATE VALOR DE AVALUO TIPICO

 VALOR EN LIBROS DETALLE DE CUOTAS EN MORA
CV

DIFERENCIA PATRIMONIO

 

Sector Casa Tasa Saldo CapitalNo.
VALOR DE REGISTRO VALOR DACION O REMATE VALOR DE AVALUO TIPICO

Nombre del Cliente Proyecto No. Hab. BloquePrestamo
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BANCO FICOHSA

FIDEICOMISO INJUPEMP

FIDEICOMISO INJUPEMP

Al 30 de noviembre de 2023

DACIONES EN PAGO MES DE DICIEMBRE-2018

CAPITAL INTERESES
 COSTOS LEGALES 

TOTAL

2 828019924 MARIA ESPERANZA FERNANDEZ LARA SAN JUAN 3 10 1 45 10% 91,359.61                      91,359.61                             139,173.90                             -                                    230,533.51                            88 230,533.51                            230,533.51                             398,923.50                             230,533.51                139,173.90                             

#REF! 91,359.61                 139,173.90                -                        230,533.51               88.00               230,533.51               230,533.51                398,923.50                230,533.51                139,173.90                

DACIONES EN PAGO MES DE JULIO-2019

CAPITAL INTERESES
 COSTOS LEGALES 

TOTAL

3 830090908 CLAUDIA MARIELA SAM PANG SAN CARLOS 2 36 1 15 10% 147,235.27                           147,235.27                           313,437.62                             92,115.02                       552,787.91                            117 460,672.89                            -                                            475,640.00                             313,437.62                             

259,878.37                    259,878.37                    526,049.45                      157,292.36               943,220.18                     228.00                 813,662.89                     -                                    828,630.00                      -                                    553,784.52                      

CAPITAL INTERESES
 COSTOS LEGALES  COSTO AVALUO 

TOTAL

1 827091800 ERIKA ROXANA POSADAS  ORTEGA Cerro Verde 2 6 8 12 10% 210,372.54                    210,372.54                    41,511.85                        50,376.87L.               2,200.00L.                       304,461.26          251,884.39                     0.00 197,408.00                      251,884.39             41,511.85                        

210,372.54           210,372.54           41,511.85               50,376.87         304,461.26   251,884.39            -                         197,408.00             251,884.39             41,511.85               

CAPITAL INTERESES
 COSTOS LEGALES  COSTO AVALUO  LIMPIEZA 

MANTENIMIENT

O 

TOTAL

1 815120307
DENNIS FERNET VELASQUEZ SOSA Y ERIKA 

MARICELA SANDOVAL

SANTA 

MARTHA
2 51 0 12 10% 69,265.14                             69,265.14                      27,827.50                        19,449.33L.               2,200.00L.                       8,165.00L.           126,906.97                     36 97,092.64                        0.00 715,928.00                 

69,265.14             69,265.14             27,827.50               19,449.33         2,200.00                8,165.00       126,906.97            97,092.64               -                         715,928.00             

 CAPITAL  INTERESES  COSTOS LEGALES  COSTO AVALUO 

 LIMPIEZA 

MANTENIMIENT

O 

 TOTAL 

1 803031612 ERASMO MEJIA GOMEZ SAN JUAN 3 B-26 0 20 10% 142,021.40L.                        142,021.40L.                  121,495.53L.                   52,703.86L.               1,800.00L.                       12,930.00L.         330,950.79L.                   62 0.00 601,031.50L.              

2 830120901
LEMPIRA ARTURO GOMEZ ERAZO Y ODILIA 

PERDOMO ROMERO

SANTA 

MARTHA
1 54-A 0 2 10% 83,937.58L.                           83,937.58L.                    51,848.87L.                      27,157.29L.               1,800.00L.                       5,930.00L.           170,673.74L.                   50 0.00 248,190.50L.              

225,958.98L.         225,958.98L.         173,344.40L.          79,861.15L.       3,600.00L.             18,860.00L.   501,624.53L.         -L.                       -                         849,222.00L.          

 CAPITAL  INTERESES  COSTOS LEGALES  COSTO AVALUO 

 LIMPIEZA 

MANTENIMIENT

O 

 TOTAL 

-L.                     -L.                     -L.                       -L.                 -L.                      -L.             -L.                      -L.                       -                         -L.                       

 CAPITAL  INTERESES  COSTOS LEGALES  COSTO AVALUO 

 LIMPIEZA 

MANTENIMIENT

O 

 TOTAL 

1 812050803 EDER ALBERTO MUNGUIA FLORES CERRO VERDE 2 1 8 13 10% 188,799.40L.                        188,799.40L.                  331,816.67L.                   100,000.00L.            2,157.50L.                       -L.                     622,773.57L.                   124 520,616.07L.                   0.00 526,672.00L.              

2 830120900 REINALDO YANES  PEREZ
SANTA 

MRTHA
2 49 0 12 10% 137,322.18L.                        137,322.18L.                  233,684.58L.                   74,201.35L.               2,157.50L.                       -L.                     447,365.61L.                   120 371,006.76L.                   0.00 632,682.00L.              

326,121.58L.         326,121.58L.         565,501.25L.          174,201.35L.     4,315.00L.             -L.             1,070,139.18L.      891,622.83L.          -                         1,159,354.00L.       

 CAPITAL  INTERESES  COSTOS LEGALES  COSTO AVALUO 
 LIMPIEZA Y 

MANTEN. 
 TOTAL 

1 815100301
DENIA HERMELINDA VARELA BUSTILLOS y 

WILMER VARELA

SANTA 

MRTHA
2 55 0 5 10% 121,601.89L.                        121,601.89L.                  315,648.17L.                   88,016.92L.               1,840.00L.                       -L.                     527,106.98L.                   91 437,250.06L.                   0.00 600,506.00L.              

2 804020406 SERVIO RAMON SALGADO CERRO VERDE 2 2 7 9 10% 179,770.09L.                        179,770.09L.                  2,073,765.14L.                130,821.62L.            2,157.50L.                       -L.                     2,386,514.35L.               217 454,775.00L.                   0.00 454,775.00L.              

301,371.98L.         301,371.98L.         2,389,413.31L.       218,838.54L.     3,997.50L.             -L.             2,913,621.33L.      892,025.06L.          -                         1,055,281.00L.       

3,217,492.89                  

3,217,492.89             

-                              

No.

No.

 TOTALES GENERALES

Prestamo Nombre del Cliente Proyecto No. Hab. Bloque Sector Casa Tasa  Saldo Capital 
DETALLE DE CUOTAS EN MORA

CV

VALOR DE AVALUO 

TIPICO

No. Hab. Bloque

TOTAL

VALOR DE AVALUO TIPICO

VALOR DE REGISTRO

 TOTALES

 VALOR EN LIBROS 

 VALOR DACION O REMATE 

No. Prestamo Nombre del Cliente Proyecto DIFERENCIA PATRIMONIOSector Casa Tasa Saldo Capital
DETALLE DE CUOTAS EN MORA

CV

VALOR DE AVALUO TIPICO

Prestamo Nombre del Cliente Proyecto No. Hab. Bloque Sector Casa Tasa Saldo Capital  VALOR EN LIBROS 
DETALLE DE CUOTAS EN MORA

CV

SALDO SEGÚN BALANCE

DIFERENCIA

VALOR DE REGISTRO DIFERENCIA PATRIMONIO

 VALOR DACION O REMATE 

No. Prestamo Nombre del Cliente

DETALLE DE CUOTAS EN MORA

 VALOR EN LIBROS 

 VALOR DACION O 

REMATE 

VALOR DE AVALUO 

TIPICO

VALOR DE REGISTRO
DIFERENCIA 

PATRIMONIO

 TOTALES GENERALES

Proyecto No. Hab. Bloque Sector Casa Tasa Saldo Capital

 TOTALES GENERALES

 VALOR EN LIBROS 

 VALOR DACION O 

REMATE 

Sector Casa Tasa  Saldo Capital 

DETALLE DE CUOTAS EN MORA

CV

 TOTALES GENERALES

 VALOR EN LIBROS 

 VALOR DACION O 

REMATE 

VALOR DE AVALUO 

TIPICO

No. Prestamo Nombre del Cliente Proyecto No. Hab. Bloque

Bloque Sector Casa Tasa  Saldo Capital 

DETALLE DE CUOTAS EN MORA

CV

 TOTALES GENERALES

 VALOR EN LIBROS 

 VALOR DACION O 

REMATE 

VALOR DE AVALUO 

TIPICO

No. Prestamo Nombre del Cliente Proyecto No. Hab.

No. Hab. Bloque Sector Casa Tasa  Saldo Capital 

DETALLE DE CUOTAS EN MORA

CV

No. Hab. Bloque

 TOTALES GENERALES

 VALOR EN LIBROS 

 VALOR DACION O 

REMATE 

VALOR DE AVALUO 

TIPICO

No. Prestamo Nombre del Cliente Proyecto

Sector Casa Tasa  Saldo Capital 

DETALLE DE CUOTAS EN MORA

CV

 TOTALES GENERALES

 VALOR EN LIBROS 

 VALOR DACION O 

REMATE 

VALOR DE AVALUO 

TIPICO

No. Prestamo Nombre del Cliente Proyecto
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Plan: INJUPE

FECHA NOMBRE/CASA  VALOR  SALDO 

30-jun-04 Prima Recibida mes de 05-Abr-2004 803010003 (114,000.00)                  (114,000.00)                   

1-dic-04 Valor por cobrar a Ptmo. No. 810029916 de Marvin Jeovanny Herrera del 07/10/2005 1,516.48                        (112,483.52)                   

13-mar-06 Valor por cobrar por pago de ENEE (Sacar de cuenta de Abogados) 60,624.22                      (51,859.30)                      

3-may-06 Anticipo reparación de vivienda (San Juan 31-7)(Cerro Verde 1-18,2-41,1-17,6-15,4-28) 130,916.73                    79,057.43                       

5-jun-06 Complem. reparación de vivienda (San Juan 31-7)(Cerro Verde 1-18,2-41,1-17,6-15,4-28) 49,144.51                      128,201.94                     

31-jul-06 Gastos por servicios publicos por Cobrar Injupemp (Reventas mes de Julio-2006) 19,413.84                      147,615.78                     

4-ago-08 REPARACION POR COBRAR AMPLIACION DE PRESUPUESTO (CV, B-1,C-10,Z-7; SM, B-7,C-13; SC, B-9,C-23) 29,690.00                      177,305.78                     

11-nov-08 ANTICIPO DEL 70% REPARACION DE VIVIENDA EN VILLA OLIMPICA BLOQUE H, CASA 09 (German Rivera) 36,368.02                      213,673.80                     

18-nov-08 COMPLEMENTE DEL 30% REPARACION DE VIVIENDA EN VILLA OLIMPICA BLOQUE H, CASA 09 (German Rivera) 15,663.90                      229,337.70                     

30-jul-09 ANT. DEL 70% REPARACION DE VIVIENDA EN C.V. B-11, C-1, Z-1 Y B-4, C-30, Z-9 RECLAMOS INTESA(German Rivera) 1,625.20                        230,962.90                     

25-ago-09 POR REPARACION DE VIVIENDA COL. SAN JUAN () A LUZ AMAYA CRUZ 9,422.92                        240,385.82                     

30-nov-09 Prima por cobrar reventa del mes de Nov-09 de Oscar Ivan Garcia/Elvia Eloisa Gradis 27,500.00                      267,885.82                     

31-jul-11 Cuenta por Cobrar valores por identificar 55,387.41                      323,273.23                     

12-ene-10 PAGO POR CUNETAS E VIVIENDA EN SANTA MARTHA B-51, C-7 (German Rivera) 30,625.00                      353,898.23                     

14-may-10 PAGO DE PUBLICACIONES DE JORGE CARBAJAL (CV) Y BLANCA ESTELA DAMAS (CV) (DIARIO TIEMPO) 26,880.00                      380,778.23                     

27-may-10 PAGO DE: 35 AUTENTICAS L.17,500.00, 2 REQUERIMIENTOS L.600.00, TIMBRES L.1,800.00 (LEXCO) 19,900.00                      400,678.23                     

28-feb-11 Prima por cobrar reventa del mes de Feb-11 de Jose Israel Espino L30,500.00 y Carlos Alonzo Zuniga L30,500.00 61,000.00                      461,678.23                     

25-mar-11 ANTICIPO DEL 70% REPARACION DE VIVIENDA EN C.V. B-2, C-27, Z-11  (German Rivera) 75,685.00                      537,363.23                     

30-nov-11 Valores por Identificar del mes de Noviembre 106,661.98                    644,025.21                     

30-nov-11 Valores por Identificar del mes de Noviembre 38,474.86                      682,500.07                     

14-nov-11 ANTICIPO DEL 70% REPARACION DE VIVIENDA EN C.V. B-5, C-13, Z-8  (German Rivera) 14-11-2011 53,539.50                       736,039.57                     

28-nov-11 COMPLEMENTO DEL 30% REPARACION DE VIVIENDA EN C.V. B-5, C-13, Z-8  (German Rivera) 28-11-2011 22,945.50                       758,985.07                     

29-feb-12 Cuenta por Cobrar cheque devuelto 2,764.86                        761,749.93                     

30-abr-12 Reparacion Viviendas 24,160.00                      785,909.93                     

30-abr-12 Reparacion Viviendas Cerro Verde Z12, B10, C8, Z8, B06, C06 190,130.00                    976,039.93                     

31-may-12 Reparacion Viviendas Colonia Cerro Verde zona 8 bloque 1 casa 20 94,668.00                      1,070,707.93                  

30-jun-12 Reaparacion vivienda Cerro Verde Zona 12, Bloque 10, Casa 8 70,463.00                      1,141,170.93                  

30-jun-12 Pago de la ENEE pago de Energia por remate promovido contra Rony Raudales y Gastos de procurador de demandas 68,585.77                      1,209,756.70                  

31-jul-12 Pago Diario Tiempo remate de Vivienda 13,440.00                      1,223,196.70                  

31-ago-12 Reparacion Vivienda David MEJIA 88,586.00                      1,311,782.70                  

31-oct-12 Vivienda Cerro Verde Z. 2 B. 4 C. 1 110,000.00                    1,451,838.85                  

30-nov-12 Reparaciones Varias Cerro Verde, Santa Martha 47,991.62                      1,499,830.47                  

31-dic-12 Reparaciones cerro verde B. 1 Z. 9 C. 9 15,800.00                      1,515,630.47                  

31-dic-12 Recuperacion Cerro Verde B. 9 Z.12 C. 1 110,000.00                    1,625,630.47                  

28-feb-13 Reparacion Cerro Verde B.6 C. 7 Z. 3/San Carlos B. 25 C. 15 192,514.00                    1,818,144.47                  

27-mar-13 Cerro Verde Z. 11 B.2 C. 15 Reparacion 94,575.00                      1,912,719.47                  

27-mar-13 Cerro Verde Z. 3 B.2 C. 15 Reparacion 110,000.00                    2,022,719.47                  

27-mar-13 Cerro Verde Z. 12 B.3 C. 35 Reparacion 87,775.00                      2,110,494.47                  

31-may-13 Valor por Identificar 5,000.00                        2,115,494.47                  

31-may-13 Gastos Abogado Gutierrez 10,875.00                      2,126,369.47                  

30-jun-13 Recuperacion  vivienda Z. 6 B. 03 C. 25 de Victor Alvarado 107,250.00                    2,233,619.47                  

30-jun-13 Recuperacion  vivienda en Cerro Verde 107,250.00                    2,340,869.47                  

31-ago-13 Recuperacion Vivienda Cerro Verde Z. 8 B. 6 C. 3 97,500.00                      2,438,369.47                  

31-ago-13 Valor por Identificar agencia Diunsa 2,523.64                        2,440,893.11                  

31-oct-13 Valor por Identificar 32,960.00                      2,473,853.11                  

31-oct-13 Valor por Identificar 1,890.54                        2,475,743.65                  

31-oct-13 Valor por Identificar 1,884.18                        2,477,627.83                  

30-jun-17 Traslado de fondos por reparación de vivienda ubicada en residencial cerro verde zona 8 198,060.00                    2,675,687.83                  

31-ago-17 Traslado de fondos para reparación de vivienda ubicada en Residencial Cerro Verde zona 12, bloque 10, casa 06 160,725.00                    2,836,412.83                  

31-ago-17
Traslado de fondos para reparación de vivienda ubicada en Residencial bloque b27,zona 1 , cas 20, 

205,766.00                    3,042,178.83                  

31-oct-17 Reparacion de vivienda ubicada en residencial San Juan casa 11, bloque b-30 205,916.00                    3,248,094.83                  

8-dic-17 Traslado de fondos para reparación de vivienda ubicada en Residencial Cerro Verde bloque 4, zona 9, casa 27  , FT17342MZB20 236,265.00                    3,484,359.66                  

31-ago-22 Ajuste préstamo 21-650-228305 1,354.28                         3,485,713.94                  

30-sep-22 Recuado del 30-09-2022 -                                  3,485,713.94                  

30-sep-22  Traslado Honorarios LEXCO por GesHon venta  ACTIVO EVENTUAL 809010908Verde Bloque zona 02 bloque 07 casa 01 17,000.00                       3,502,713.94                  

3,502,713.94                  

31-oct-22 PRESTAMO 206622 16-09-2022 3,791.41                         3,506,505.35                  

31-mar-23 Recuado del 31-3-2023 3,506,505.35                  

31-mar-23 Por ajuste de préstamo  822111700 1,095.08                         3,507,600.43                  

30-abr-23 RECAUDACION POR COBRAR ABRIL 0.17                                3,507,600.60                  

31-may-23 Recuado del 30-6-2023 1,224.21                         3,508,824.81                  

28-ago-23 PAGO MATERIALES COTIZACION INDEMNIZACIO 20,761.00                       3,529,585.81                  

30-sep-23 INDEMNIZACION MURO PERIMETRAL JOHANA ZUNIGA 12,364.17                       3,541,949.98                  

31-oct-23 TRASLADO A CUENTA DE SERVICIO 927.34                            3,542,877.32                  

31-oct-23 TRASLADO A CUENTA DE SERVICIO 584.65                            3,543,461.97                  

30-nov-23 CXC 20231031 40,900.44                       3,584,362.41                  

3,584,362.41                  

3,584,362.41                  

SALDO SEGÚN B/G 3,584,362.41

DIFERENCIA -                                   

BANCO FICOHSA

DETALLE DE OTRAS CUENTAS POR COBRAR  (1431900001)

FIDEICOMISO INJUPEMP

Al 30 de noviembre de 2023

TOTAL
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Plan: INJUPE

FECHA DESCRIPCION  DEBE   HABER  SALDO 
21-dic-22 Pago comisión fiduciaria 10- 2022 162,379.20            -                               

31-dic-22 Cuenta por cobrar FICOHSA ajuste prestamo 206622 533.59                    (533.59)                       

31-dic-22 Provisión comisión fiduciaria  11-2022 203,204.92                 202,671.33                 

26-ene-23 Pago comisión fiduciaria 12- 2023 202,671.33            -                               

31-ene-23 Provisión comisión fiduciaria  1-2023 164,859.43                 164,859.43                 

17-feb-23 Pago comisión fiduciaria 1- 2023 164,859.43            -                               

28-feb-23 Provisión comisión fiduciaria  2-2023 130,119.74                 130,119.74                 

28-mar-23 Pago comisión fiduciaria 2- 2023 130,119.74            -                               

31-mar-23 Provisión comisión fiduciaria  3-2023 171,946.12                 171,946.12                 

31-mar-23 Por ajuste de préstamo  822111700 849.08                        172,795.20                 

27-abr-23 Pago comisión fiduciaria 3- 2023 172,795.20            -                               

30-abr-23 Provisión comisión fiduciaria  4-2023 134,244.80                 134,244.80                 

25-may-23 Pago comisión fiduciaria 4- 2023 134,244.80            -                               

31-may-23 Provisión comisión fiduciaria  5-2023 165,187.95                 165,187.95                 

26-jun-23 Pago comisión fiduciaria 5- 2023 165,187.95            -                               

30-jun-23 Provisión comisión fiduciaria  6-2023 164,964.64                 164,964.64                 

30-jun-23 Provisión comisión fiduciaria  6-2023 14,568.95                   179,533.59                 

26-jul-23 Pago comisión fiduciaria 6-2023 179,533.59            -                               

31-jul-23 Provisión comisión fiduciaria  7-2023 146,380.29                 146,380.29                 

28-ago-23 Pago comisión fiduciaria 7-2023 146,380.29            0.00                             

31-ago-23 Provisión comisión fiduciaria  8-2023 160,857.00                 160,857.00                 

25-sep-23 Pago comisión fiduciaria 8-2023 160,857.00            0.00                             

30-sep-23 Provisión comisión fiduciaria  9-2023 132,181.21                 132,181.21                 

30-oct-23 Pago comisión fiduciaria 9-2023 132,181.21            0.00                             

31-oct-23 Provisión comisión fiduciaria  10-2023 137,842.59                 137,842.59                 

23-nov-23 Pago comisión fiduciaria 10-2023 137,842.59            0.00                             

30-nov-23 Provisión comisión fiduciaria  11-2023 136,910.00                 136,910.00                 

136,910.00                 
SALDO SEGÚN BALANCE 136,910.00                 

DIFERENCIA -                               

BANCO FICOHSA

DETALLE DE COMISIONES POR PAGAR (2330203001)

FIDEICOMISO INJUPEMP

Al 30 de noviembre de 2023
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Plan: INJUPE       CUENTA NO. 01-201-97311

FECHA DESCRIPCION  DEBE   HABER  SALDO 

31-may-20 COMISIÓN POR MORA 05-2020 14,429.88                 (8,324.85)                  

31-may-20 HONORARIOS ABOGADOS 05-2020 11,540.67                 3,215.82                   

30-jun-20 COMISIÓN POR MORA 06-2020 30,789.96                 34,005.78                 

30-jun-20 HONORARIOS ABOGADOS 06-2020 31,904.22                 2,101.56                   

31-jul-20 COMISIÓN POR MORA 07-2020 16,972.84                 (14,871.28)                

31-jul-20 HONORARIOS ABOGADOS 07-2020 43,635.19                 28,763.91                 

31-ago-20 COMISIÓN POR MORA 08-2020 28,799.38                 (35.47)                       

31-ago-20 HONORARIOS ABOGADOS 08-2020 40,077.99                 40,042.52                 

30-sep-20 COMISIÓN POR MORA 09-2020 47,097.86                 87,140.38                 

30-sep-20 HONORARIOS ABOGADOS 09-2020 59,470.77                 27,669.61                 

31-oct-20 COMISIÓN POR MORA 10-2020 112,207.05               139,876.66               

31-oct-20 HONORARIOS ABOGADOS 10-2020 95,893.46                 43,983.20                 

24-nov-20 COMISIÓN POR MORA 11-2020 87,712.10                 131,695.30               

30-nov-20 HONORARIOS ABOGADOS 11-2020 81,131.73                 50,563.57                 

31-dic-20 COMISIÓN POR MORA 12-2020 158,457.73               209,021.30               

31-dic-20 HONORARIOS ABOGADOS 12-2020 161,334.47               47,686.83                 

31-ene-21 COMISIÓN POR MORA 01-2021 94,420.57                 142,107.40               

31-ene-21 HONORARIOS ABOGADOS 01-2021 61,422.50                 80,684.90                 

28-feb-21 COMISIÓN POR MORA 02-2021 61,323.70                 142,008.60               

28-feb-21 HONORARIOS ABOGADOS 02-2021 93,867.46                 48,141.14                 

31-mar-21 COMISIÓN POR MORA 03-2021 154,772.36               202,913.50               

31-mar-21 HONORARIOS ABOGADOS 03-2021 165,384.16               37,529.34                 

30-abr-21 COMISIÓN POR MORA 04-2021 77,297.42                 114,826.76               

30-abr-21 HONORARIOS ABOGADOS 04-2021 62,720.50                 52,106.26                 

31-may-21 COMISIÓN POR MORA 05-2021 182,249.50               234,355.76               

31-may-21 HONORARIOS ABOGADOS 05-2021 58,344.97                 176,010.79               

30-jun-21 COMISIÓN POR MORA 06-2021 258,206.37               434,217.16               

30-jun-21 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 42,494.25                 391,722.91               

30-jun-21 PAGO ABOGADA KAREN ARITA GESTIÓN JUDICIAL 274,929.91               116,793.00               

31-jul-21 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 42,509.86                 74,283.14                 

31-jul-21 PAGO ABOGADA KAREN ARITA GESTIÓN JUDICIAL 150,446.79               (76,163.65)                

31-jul-21 COMISIÓN POR MORA 07-2021 101,339.88               25,176.23                 

31-ago-21 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 40,383.81                 (15,207.58)                

31-ago-21 PAGO ABOGADA KAREN ARITA GESTIÓN JUDICIAL 72,512.53                 (87,720.11)                

31-ago-21 COMISIÓN POR MORA 08-2021 137,325.09               49,604.98                 

30-sep-21 PAGO ABOGADA KAREN ARITA GESTIÓN JUDICIAL 30,841.94                 18,763.04                 

30-sep-21 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 36,363.47                 (17,600.43)                

30-sep-21 COMISIÓN POR MORA 09-2021 49,286.57                 31,686.14                 

31-oct-21 PAGO ABOGADA KAREN ARITA GESTIÓN JUDICIAL 28,483.04                 3,203.10                   

31-oct-21 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 28,538.26                 (25,335.16)                

31-oct-21 COMISIÓN POR MORA 10-2021 66,997.11                 41,661.95                 

30-nov-21 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 30,257.94                 11,404.01                 

30-nov-21 COMISIÓN POR MORA 10-2021 65,661.90                 77,065.91                 

30-nov-21 PAGO ABOGADA KAREN ARITA GESTIÓN JUDICIAL 52,902.05                 24,163.86                 

31-dic-31 PAGO ABOGADA KAREN ARITA GESTIÓN JUDICIAL 74,630.44                 (50,466.58)                

31-dic-31 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 28,067.67                 (78,534.25)                

31-dic-31 COMISIÓN POR MORA 12-2021 118,801.74               40,267.49                 

31-ene-22 PAGO ABOGADA KAREN ARITA GESTIÓN JUDICIAL 25,302.11                 14,965.38                 

31-ene-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 36,824.97                 (21,859.59)                

31-ene-22 COMISIÓN POR MORA 1-2022 72,454.45                 50,594.86                 

28-feb-22 PAGO ABOGADA KAREN ARITA GESTIÓN JUDICIAL 52,926.47                 (2,331.61)                  

28-feb-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 23,222.56                 (25,554.17)                

28-feb-22 COMISIÓN POR MORA 2-2022 75,457.17                 49,903.00                 

31-mar-22 PAGO ABOGADA KAREN ARITA GESTIÓN JUDICIAL 64,340.44                 (14,437.44)                

31-mar-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 25,093.38                 (39,530.82)                

31-mar-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 15,165.42                 (54,696.24)                

31-mar-22 COMISIÓN POR MORA 3-2022 137,867.18               83,170.94                 

30-abr-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 76,035.65                 7,135.29                   

30-abr-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 34,555.93                 (27,420.64)                

30-abr-22 COMISIÓN POR MORA 4-2022 42,477.65                 15,057.01                 

31-may-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 54,811.93                 (39,754.92)                

31-may-22 COMISIÓN POR MORA 5-2022 92,637.00                 52,882.08                 

30-jun-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 61,847.96                 (8,965.88)                  

30-jun-22 COMISIÓN POR MORA 6-2022 21,655.27                 12,689.39                 

15-jul-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 29,440.79                 (16,751.40)                

31-jul-22 COMISIÓN POR MORA 7-2022 33,603.47                 16,852.07                 

31-ago-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 26,597.18                 (9,745.11)                  

31-ago-22 COMISIÓN POR MORA 8-2022 55,421.41                 45,676.30                 

30-sep-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 43,346.01                 2,330.29                   

30-sep-22 COMISIÓN POR MORA 9-2022 34,543.61                 36,873.90                 

31-oct-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 38,876.25                 (2,002.35)                  

31-oct-22 COMISIÓN POR MORA 10-2022 28,756.25                 26,753.90                 

30-nov-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 31,461.82                 58,215.72                 

30-nov-22 COMISIÓN POR MORA 11-2022 23,503.41                 34,712.31                 

31-dic-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 49,875.12                 (15,162.81)                

31-dic-22 COMISIÓN POR MORA 12-2022 51,593.03                 36,430.22                 

31-dic-22 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 21,784.44                 58,214.66                 

31-dic-22 COMISIÓN POR MORA 1-2023 24,412.73                 33,801.93                 

28-feb-23 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 12,012.12                 45,814.05                 

28-feb-23 COMISIÓN POR MORA 2-2023 17,070.27                 28,743.78                 

31-mar-23 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 15,532.55                 13,211.23                 

31-mar-23 COMISIÓN POR MORA 3-2023 23,118.74                 36,329.97                 

28-abr-23 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 6,764.54                   29,565.43                 

28-abr-23 COMISIÓN POR MORA 4-2023 17,841.62                 47,407.05                 

25-may-23 COMISIÓN POR MORA 5-2023 28,027.98                 75,435.03                 

31-may-23 PAGO LEXCO GESTIÓN EXTRAJUDICIAL 33,865.23                 41,569.80                 

30-jun-23 HONORARIOS ABOGADOS 06-2023 45,641.37                 87,211.17                 

30-jun-23 HONORARIOS ABOGADOS 06-2023 36,095.98                 51,115.19                 

31-jul-23 HONORARIOS ABOGADOS 07-2023 22,113.16                 73,228.35                 

31-jul-23 HONORARIOS ABOGADOS 07-2023 27,062.68                 46,165.67                 

28-ago-23 HONORARIOS ABOGADOS 08-2023 27,358.29                 73,523.96                 

28-ago-23 HONORARIOS ABOGADOS 08-2023 11,258.09                 62,265.87                 

30-ago-23 HONORARIOS ABOGADOS 08-2023 7,125.92                   69,391.79                 

30-ago-23 HONORARIOS ABOGADOS 08-2023 13,260.00                 56,131.79                 

30-sep-23 HONORARIOS ABOGADOS 09-2023 15,503.32                 71,635.11                 

30-sep-23 HONORARIOS ABOGADOS 09-2023 24,508.39                 47,126.72                 

30-sep-23 HONORARIOS ABOGADOS 09-2023 567.98                      47,694.70                 

30-sep-23 HONORARIOS ABOGADOS 09-2023 500.00                      48,194.70                 

31-oct-23 HONORARIOS ABOGADOS 10-2023 2,298.45                   50,493.15                 

31-oct-23 HONORARIOS ABOGADOS 10-2023 10,788.23                 61,281.38                 

31-oct-23 HONORARIOS ABOGADOS 10-2023 9,042.76                   52,238.62                 

30-nov-23 HONORARIOS ABOGADOS 11-2023 20,689.28                 72,927.90                 

30-nov-23 HONORARIOS ABOGADOS 11-2023 16,986.44                 55,941.46                 

55,941.46                 

55,941.46                 

SALDO SEGÚN BALANCE 55,941.46                 

DIFERENCIA -                            

DETALLE DE HONORARIOS POR PAGAR (2370203001)

FIDEICOMISO INJUPEMP

Al 30 de noviembre de 2023
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Plan: INJUPE

FECHA DESCRIPCION  DEBE   HABER  SALDO 

30-jun-18 Pagos recibidos de Seguro de Vida Junio 2018 94,583.85                        3,056,707.80          

30-jun-18 Pagos recibidos de Seguro de Daños Junio 2018 50,562.49                        3,107,270.29          

31-jul-18 Pagos recibidos de Seguro de Vida Julio 2018 112,983.48                      3,220,253.77          

31-jul-18 Pagos recibidos de Seguro de Daños Julio 2018 58,086.85                        3,278,340.62          

31-ago-18 Pagos recibidos de Seguro de Vida Agosto 2018 95,418.25                        3,373,758.87          

31-ago-18 Pagos recibidos de Seguro de Daños Agosto 2018 50,548.09                        3,424,306.96          

28-sep-18 Pagos recibidos de Seguro de Vida Septiembre 2018 78,740.70                        3,503,047.66          

28-sep-18 Pagos recibidos de Seguro de Daños Septiembre 2018 42,094.16                        3,545,141.82          

31-oct-18 Pagos recibidos de Seguro de Vida Octubre 2018 106,179.38                      3,651,321.20          

31-oct-18 Pagos recibidos de Seguro de Daños Octubre 2018 56,894.45                        3,708,215.65          

30-nov-18 Pagos recibidos de Seguro de Vida Noviembre 2018 101,322.89                      3,809,538.54          

30-nov-18 Pagos recibidos de Seguro de Daños Noviembre 2018 52,543.57                        3,862,082.11          

31-dic-18 Pagos recibidos de Seguro de Vida Diciembre 2018 99,589.92                        3,961,672.03          

31-dic-18 Pagos recibidos de Seguro de Daños Diciembre 2018 55,559.27                        4,017,231.30          

28-dic-18 Renovacion Polizas Colectivas 2018-2019 889,271.28             3,127,960.02          

31-ene-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida Enero 2019 84,735.21                        3,212,695.23          

31-ene-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños Enero 2019 47,583.78                        3,260,279.01          

28-feb-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida Febrero 2019 83,284.55                        3,343,563.56          

28-feb-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños Febrero 2019 48,223.51                        3,391,787.07          

4-feb-19 Renovacion Polizas Colectivas 2018-2019 133,384.21             3,258,402.86          

29-mar-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida Marzo 2019 76,131.74                        3,334,534.60          

29-mar-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños Marzo 2019 44,108.14                        3,378,642.74          

18-mar-19 Renovacion Polizas Colectivas 2018-2019 133,384.21             3,245,258.53          

30-abr-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida Abril 2019 74,269.17                        3,319,527.70          

30-abr-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños Abril 2019 45,208.11                        3,364,735.81          

24-abr-19 Renovacion Polizas Colectivas 2018-2019 266,768.42             3,097,967.39          

31-may-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida Mayo 2019 71,687.45                        3,169,654.84          

31-may-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños Mayo 2019 42,684.74                        3,212,339.58          

30-jun-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida Junio 2019 71,302.23                        3,283,641.81          

30-jun-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños Junio 2019 42,575.46                        3,326,217.27          

30-jun-19 Pago de Seguros FICOHSA Seguros 10,882.28                3,315,334.99          

31-jul-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida Julio 2019 65,497.57                        3,380,832.56          

31-jul-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños Julio 2019 43,043.58                        3,423,876.14          

31-jul-19 Pago de Seguros FICOHSA Seguros 650.46                      3,423,225.68          

31-ago-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida Agosto 2019 60,779.43                        3,484,005.11          

31-ago-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños Agosto  2019 39,304.40                        3,523,309.51          

31-ago-19 PAGO POLIZA SEGURO # 1003165 211.04                      3,523,098.47          

30-sep-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida  Sept 2019 65,116.49                        3,588,214.96          

30-sep-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños Sept  2019 42,230.86                        3,630,445.82          

30-sep-19 PAGO POLIZA DE SEGURO 000-001-00082344 314.41                      3,630,131.41          

30-sep-19 pago por seguros de préstamo No.   21-650-23844(TT19246L3N1H) 7,941.59                           3,638,073.00          

31-oct-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida  Oct 2019 57,951.30                        3,696,024.30          

31-oct-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños Oct  2019 38,184.67                        3,734,208.97          

30-oct-19 Pago renovacion Poliza Seguro de Vida Colectiva 323,053.17             3,411,155.80          

30-oct-19 Pago de Inclusion de Poliza de Incendio/Rayo 710,711.55             2,700,444.25          

30-nov-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida  Nov 2019 56,303.95                        2,756,748.20          

30-nov-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños  Nov 2019 36,958.54                        2,793,706.74          

31-dic-19 PRESTAMO   21-650-93139 (801060901) 1,488.11                  2,792,218.63          

31-dic-19 Pagos recibidos de Seguro de Vida  Dic 2019 64,310.53                        2,856,529.16          

31-dic-19 Pagos recibidos de Seguro de Daños  Dic 2019 40,233.39                        2,896,762.55          

31-ene-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   01-2020 43,440.15                        2,940,202.70          

31-ene-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  01-2020 30,899.90                        2,971,102.60          

29-feb-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   02-2020 42,945.90                        3,014,048.50          

29-feb-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  02-2020 29,637.97                        3,043,686.47          

29-feb-20

CUENTA POR PAGAR ASEGURADORA POR PAGO SEGURO V Y D ( 21-650-

220848) TT200558GGG3 2,829.00                           3,046,515.47          

31-mar-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   03-2020 23,724.50                        3,070,239.97          

31-mar-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  03-2020 17,722.24                        3,087,962.21          

30-abr-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   04-2020 16,360.19                        3,104,322.43          

30-abr-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  04-2020 11,932.89                        3,116,255.32          

31-may-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   05-2020 16,244.40                        3,132,499.72          

31-may-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  05-2020 12,042.51                        3,144,542.23          

30-jun-20 Seguro Prestamo 21-650-24194 7,831.00                           3,152,373.23          

30-jun-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   06-2020 21,611.99                        3,173,985.22          

30-jun-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  06-2020 15,685.36                        3,189,670.58          

31-jul-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   07-2020 44,735.68                        3,234,406.26          

31-jul-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  07-2020 31,798.32                        3,266,204.58          

31-ago-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   08-2020 34,454.34                        3,300,658.92          

31-ago-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  08-2020 26,947.54                        3,327,606.46          

30-sep-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   09-2020 39,804.58                        3,367,411.04          

30-sep-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  09-2020 28,553.40                        3,395,964.44          

8-oct-20

RENOVACIÓN PÓLIZA DE DAÑOS COLECTIVO INCE - 2001003165 26-SEP-

20 AL 26-SEP-21 453,082.23             2,942,882.21          

8-oct-20

 RENOVACIÓN PÓLIZA SEGURO DE VIDA COLECTIVO SDD1 2000012085  26-

SEP-20 AL 26-SEP-21 259,756.79             2,683,125.42          

31-oct-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   10-2020 45,231.75                        2,728,357.17          

31-oct-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  10-2020 34,238.51                        2,762,595.68          

30-nov-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   11-2020 37,166.47                        2,799,762.15          

30-nov-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  11-2020 27,384.64                        2,827,146.79          

31-dic-20 Pagos recibidos de Seguro de Vida   12-2020 53,138.05                        2,880,284.84          

31-dic-20 Pagos recibidos de Seguro de Daños  12-2020 38,232.28                        2,918,517.12          

31-dic-20

PRIMA SEGUROS VIDA Y DAÑO Venta de Activo Eventual ubicado en Res 

San Juan, Bloque 27, Lote #20 4,203.10                           2,922,720.22          

31-ene-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   01-2021 31,139.05                        2,953,859.27          

31-ene-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  01-2021 24,882.85                        2,978,742.12          

31-ene-21

SEGUROS VIDA Y DAÑO  VENTA DE ACTIVO EVENTUL  ADELINA CARLOTA 

ARAUJO. 2,867.57                           2,981,609.69          

31-ene-21

SEGUROS VIDA Y DAÑO     RES CERRO VERDE  BLOQUE 03- ZONA 06, LOTE 

25, EMILIO ENRIQUE ENAMORADO ENAMORADO 3,061.00                           2,984,670.69          

31-ene-21

SEGUROS VIDA Y DAÑO     RES SANTA MARTHA  BLOQUE 30, LOTE 27  

BRENDA SARAHI FLORES SANTOS Y GARY OSMAN LEMUS HERNANDEZ   3,907.00                           2,988,577.69          

31-ene-21

SEGUROS VIDA Y DAÑO   RES SAN CARLOS  BLOQUE 40, LOTE 17,    

WILFREDO LOPEZ PERDOMO 1,792.00                           2,990,369.69          

31-ene-21

SEGUROS VIDA Y DAÑO   Res Santa Martha  Bloque 51, Lote 01,  Franklin 

Elias Maradiaga Diaz. 2,638.00                           2,993,007.69          

28-feb-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   02-2021 28,191.61                        3,021,199.30          

28-feb-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  02-2021 22,963.03                        3,044,162.33          

31-mar-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   03-2021 44,513.97                        3,088,676.30          

31-mar-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  03-2021 36,164.67                        3,124,620.97          

31-mar-21

SEGUROS VIDA Y DAÑO  VENTA DE ACTIVO EVENTUL   Res  Cerro Verde 

Bloque 10, Zona 12, Lote 06   RIENZY FERNANDO ALVARADO DAVILA 2,215.00                           3,126,835.97          

30-abr-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   04-2021 34,724.74                        3,161,560.71          

30-abr-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  04-2021 28,322.90                        3,189,883.61          

30-abr-21 SEGUROS 2,484.00                           3,192,367.61          

30-abr-21 SEGUROS 1,932.00                           3,194,299.61          

31-may-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   05-2021 35,666.18                        3,229,965.79          

31-may-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  05-2021 30,126.54                        3,260,092.33          

31-may-21 PRIMA SEGUROS VIDA Y DAÑO 3,537.53                           3,263,629.86          

31-may-21 SEGURO  KEYLA VENSSA MARTINEZ RAMIREZ 2,975.00                           3,266,604.86          

30-jun-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   06-2021 49,453.02                        3,316,057.88          

30-jun-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  06-2021 39,335.40                        3,355,393.28          

30-jun-21 SEGUROS POR VENTA DE ACTIVOS EVENTUALES 06-21 17,563.82                        3,372,957.10          

31-jul-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   07-2021 37,818.24                        3,410,775.34          

31-jul-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  07-2021 30,568.28                        3,441,343.62          

31-jul-21 SEGUROS POR VENTA DE ACTIVOS EVENTUALES 07-21 3,484.00                           3,444,827.62          

31-ago-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   08-2021 32,855.83                        3,477,683.45          

31-ago-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  08-2021 27,324.06                        3,505,007.51          

31-ago-21 SEGUROS POR VENTA DE ACTIVOS EVENTUALES 08-21 9,817.50                           3,514,825.01          

30-sep-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   09-2021 32,514.26                        3,547,339.27          

30-sep-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  09-2021 26,676.31                        3,574,015.58          

30-sep-21

PRIMA SEGUROS VIDA Y DAÑO  RESIDENCIAL   SANTA MARTHA BLOQUE 

20,  LOTE 01 4,753.00                           3,578,768.58          

31-oct-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   10-2021 27,927.76                        3,606,696.34          

31-oct-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  10-2021 22,328.04                        3,629,024.38          

31-oct-21

PAGO DE RENOVACIÓN PÓLIZA SEGURO DE VIDA COLECTIVO  

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 26-SEP-2021 AL 26-SEP-2022 281,332.74             3,347,691.64          

31-oct-21

POR PAGO DE RENOVACIÓN PÓLIZA DE DAÑOS COLECTIVO 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 26-SEP-2021 AL 26-SEP-2022 380,419.47             2,967,272.17          

31-oct-21

PRIMA SEGUROS VIDA Y DAÑO  RESIDENCIAL   Cerro Verde Bloque 02, 

Zona 08, Lote 22 3,484.00                           2,970,756.17          

30-nov-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   11-2021 31,752.01                        3,002,508.18          

30-nov-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  11-2021 27,465.11                        3,029,973.29          

30-nov-21

PRIMA SEGUROS VIDA Y DAÑO   Residencial   Cerro Verde Bloque 01, Zona 

09, Lote 12   3,061.00                           3,033,034.29          

30-nov-21

PRIMA SEGUROS VIDA Y DAÑO  Residencial   Cerro Verde Bloque 02, Zona 

13, Lote 06 3,061.00                           3,036,095.29          

31-dic-21 Pagos recibidos de Seguro de Vida   12-2021 34,851.08                        3,070,946.37          

31-dic-21 Pagos recibidos de Seguro de Daños  12-2021 29,571.75                        3,100,518.12          

31-dic-21 TRASLADO SEGUROS PRESTAMO 21-650-220851 (827071610) 14,674.00                        3,115,192.12          

31-dic-21 TRASLADO SEGUROS PRESTAMO 21-650-220851 (827071610) 6,488.93                           3,121,681.05          

3-ene-22 PAGO  POR PÓLIZA VIDA 35,262.51                3,086,418.54          

10-ene-22

 CUENTA POR PAGAR POR INDEMNIZACIÓN DAÑO APROBADA PARA 

INMUEBLE SAN JUAN B-29, 33,125.17                        3,119,543.71          

31-ene-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   1-2022 29,755.07                        3,149,298.78          

31-ene-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  1-2022 25,498.59                        3,174,797.37          

28-feb-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   2-2022 26,032.78                        3,200,830.15          

28-feb-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  2-2022 23,387.99                        3,224,218.14          

31-mar-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   3-2022 36,571.90                        3,260,790.04          

31-mar-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  3-2022 30,438.53                        3,291,228.57          

31-mar-22 POR PAGO DE SALDO ADEUDADO EN PÓLIZA 1,843.84                  3,289,384.73          

30-abr-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   4-2022 29,048.32                        3,318,433.05          

30-abr-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  4-2022 25,244.26                        3,343,677.31          

31-may-22 Seguro Prestamo 21-650-118245 306.00                              3,343,983.31          

31-may-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   5-2022 32,777.47                        3,376,760.78          

31-may-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  5-2022 27,540.92                        3,404,301.70          

30-jun-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   6-2022 23,223.22                        3,427,524.92          

30-jun-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  6-2022 19,338.12                        3,446,863.04          

31-jul-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   7-2022 25,984.90                        3,472,847.94          

31-jul-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  7-2022 23,855.97                        3,496,703.91          

31-ago-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   8-2022 28,455.83                        3,525,159.74          

31-ago-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  8-2022 24,151.32                        3,549,311.06          

31-ago-22 PAGO  POR PÓLIZA SEGURO 2,412.74                  3,546,898.32          

30-sep-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   9-2022 28,122.91                        3,575,021.23          

30-sep-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  9-2022 21,850.85                        3,596,872.08          

31-oct-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   10-2022 25,528.79                        3,622,400.87          

31-oct-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  10-2022 22,080.46                        3,644,481.33          

30-nov-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   11-2022 24,186.37                        3,668,667.70          

30-nov-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  11-2022 22,211.03                        3,690,878.73          

31-dic-22 Pagos recibidos de Seguro de Vida   12-2022 30,372.22                        3,721,250.95          

31-dic-22 Pagos recibidos de Seguro de Daños  12-2022 26,148.15                        3,747,399.10          

31-dic-22 SEGURO VIDA 2000012085 INJUPEMP 337,021.51             3,410,377.59          

31-dic-22 SEGURO DAÑOS 2001003165 INJUPEMP 340,866.00             3,069,511.59          

31-ene-23 Pagos recibidos de Seguro de Vida   1-2023 22,982.82                        3,092,494.41          

31-ene-23 Pagos recibidos de Seguro de Daños  1-2023 20,418.82                        3,112,913.23          

28-feb-23 Pagos recibidos de Seguro de Vida   2-2023 20,039.27                        3,132,952.50          

28-feb-23 Pagos recibidos de Seguro de Daños  2-2023 17,829.76                        3,150,782.26          

31-mar-23 Ingresos por seguros recibidos 12,000.03                        3,162,782.29          

31-mar-23 Pagos recibidos de Seguro de Vida   3-2023 25,415.90                        3,188,198.19          

31-mar-23 Pagos recibidos de Seguro de Daños  3-2023 21,711.52                        3,209,909.71          

31-mar-23 Por ajuste de préstamo  822111700 246.00                              3,210,155.71          

30-abr-23 Pagos recibidos de Seguro de Vida   4-2023 20,045.27                        3,230,200.98          

30-abr-23 Pagos recibidos de Seguro de Daños  4-2023 17,388.69                        3,247,589.67          

31-may-23 Pagos recibidos de Seguro de Vida   5-2023 23,826.87                        3,271,416.54          

31-may-23 Pagos recibidos de Seguro de Daños  5-2023 21,505.69                        3,292,922.23          

30-jun-23 Pagos recibidos   6-2023 49,519.16                        3,342,441.39          

30-jun-23 Pagos recibidos de Seguro de Daños  6-2023 2,310.89                           3,344,752.28          

31-jul-23 Pagos recibidos   7-2023 43,519.32                        3,388,271.60          

30-ago-23 Pagos recibidos de Seguro de Vida   8-2023 24,666.47                        3,412,938.07          

30-ago-23 Pagos recibidos de Seguro de Daños  8-2023 21,116.45                        3,434,054.52          

30-sep-23 Pagos recibidos de Seguro de Vida   9-2023 37,305.21                        3,471,359.73          

31-oct-23 Pagos recibidos de Seguro de Daños  10-2023 38,997.98                        3,510,357.71          

30-nov-23 Pagos recibidos de Seguro de Daños  11-2023 39,302.47                        3,549,660.18          

3,549,660.18          

3,549,660.18          

SALDO SEGÚN BALANCE 3,549,660.18          

DIFERENCIA -                              

BANCO FICOHSA

DETALLE DE SEGUROS POR PAGAR (  2429900001   )

FIDEICOMISO INJUPEMP

TOTAL

Al 30 de noviembre de 2023

CONFIDENCIAL Página 8 de 9
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Plan: INJUPE

FECHA DESCRIPCION  DEBE   HABER  SALDO 

-                                   

4-ene-08 Prima recibida 2,750.00            2,750.00                         

31-mar-08 Prima recibida () 1,500.00            4,250.00                         

31-jul-08 Gastos Legales reventas de Jul-08 (Marcos Gabriel Lopez/Rolin David Lopez) 3,991.63            4,050.00            4,308.37                         

25-nov-10 Prima recibida () 1,500.00            5,808.37                         

30-sep-11 Prima recibida () 9,864.84            15,673.21                       

30-jul-12 Prima recibida () 4,765.29            20,438.50                       

25-oct-27 Deposito sin identificar referencia TT17298NXHFZ TELMA YAMILETH DAVILA GOMEZ 3,126.00            23,564.50                       

20-nov-17 Deposito sin identificar  referencia TT1732477FLD  TELMA YAMILETH DAVILA GOMEZ 3,126.00            26,690.50                       

20-nov-17 Deposito sin identificar  referencia  TT17324QYJ1G TELMA YAMILETH DAVILA GOMEZ 1,000.00            27,690.50                       

31-ene-18 Complemento de Prima de Reventas Sra. Telma Casa bloque 10, zona 12, casa 8 Cerro verde 1,748.00            29,438.50                       

16-mar-18 Adelanto Prima inmueble San Carlos Bloque 21 casa 33; Reginaldo Perez Molina FT:  TT18075ZG04H 25,000.00          54,438.50                       
30-abr-18 Reserva, prima  complemento de la casa San Carlos b 21, casa 33 20,251.00          74,689.50                       
16-may-18 Reserva Prima Casa  TT181363F4WJ 10,000.00          84,689.50                       

4-feb-19 Deposito por Identificar TT190352NRJ7 488.00               85,177.50                       
4-feb-19 Deposito por Identificar TT19035Q90K5 1,248.00            86,425.50                       

27-mar-19 Deposito Roberto Molina 6,000.00            92,425.50                       

31-mar-22 Impuesto sobre la cuenta 11.83                  92,374.74                       

31-mar-22

RESERVA PRIMA POR VENTA CREDITO MANCUMUNADO DE VIVIENDA Res.  Santa Martha Bloque 54A Lote 

02, PENDIENTE DE RECIBIR FONDOS PARA REPARACIÓN 45,300.00          45,300.00          92,374.74                       

30-abr-22 PAGO LIMPIEZA Y MANTTO ACTIVOS EVENTUALES 10,902.50          103,277.24                     

30-abr-22 Intereses sobre la cuenta 53.99                 103,331.23                     

10-may-22 INGRESO POR IDENTIFICAR RECIBIDO  FT22130D5DL0 188,016.92        191,984.42       107,298.73                     

31-may-22 Impuesto sobre la cuenta 171.61                107,127.12                     

30-jun-22 Intereses sobre la cuenta 50.71                 107,177.83                     

30-jun-22 Impuesto sobre la cuenta 0.51                    107,177.32                     

31-jul-22 Intereses sobre la cuenta 70.54                 107,247.86                     

31-jul-22 Impuesto sobre la cuenta 0.87                    107,246.99                     

31-ago-22 Intereses sobre la cuenta 90.50                 107,337.49                     

31-ago-22 Impuesto sobre la cuenta 1.39                    107,336.10                     

30-sep-22 Intereses sobre la cuenta 109.10               107,445.20                     

30-sep-22 Impuesto sobre la cuenta 2.08                    107,443.12                     

30-sep-22

APORTE  PAGO SALDOS SERVICIOS BIENES INMUEBLES Y SERVICIOS PUBLICOS SAN JUAN BLOQUE 26 CASA 

19 400.00               107,843.12                     

31-oct-22 Intereses sobre la cuenta 148.09               107,991.21                     

31-oct-22 Impuesto sobre la cuenta 2.92                    107,988.29                     

30-nov-22 Intereses sobre la cuenta 722.73               108,711.02                     

30-nov-22 Impuesto sobre la cuenta 4.08                    108,706.94                     

31-dic-22 Intereses sobre la cuenta 384.85               109,091.79                     

31-dic-22 Impuesto sobre la cuenta 9.70                    109,082.09                     

31-dic-22 Intereses sobre la cuenta 1,406.99            110,489.08                     

31-dic-22 Impuesto sobre la cuenta 12.78                  110,476.30                     

28-feb-23 Intereses sobre la cuenta 1,219.56            111,695.86                     

28-feb-23 Impuesto sobre la cuenta 167.99                111,527.87                     

31-mar-23 Recaudación 27-30 MARZO 2023 217,003.73       328,531.60                     

30-abr-23 PRIMA POR VENTA CREDITO  803031612  ( TT2308885QJZ  ) 217,003.73        111,527.87                     

31-mar-23 Intereses sobre la cuenta 1,311.02            112,838.89                     

31-mar-23 Impuesto sobre la cuenta 171.80                112,667.09                     

31-mar-23 PRIMA POR VENTA CREDITO  803031612  ( TT2308885QJZ  ) 67,500.00          180,167.09                     

30-abr-23 PRIMA POR VENTA CREDITO  803031612  ( TT2308885QJZ  ) 67,500.00          112,667.09                     

30-abr-23 Intereses sobre la cuenta 1,465.77            114,132.86                     

30-abr-23 Impuesto sobre la cuenta 171.32                113,961.54                     

30-abr-23 PRIMA POR VENTA CREDITO  830090908  5,862.50            119,824.04                     

25-may-23 Impuesto sobre la cuenta 182.71               119,641.33                     

31-may-23 Intereses sobre la cuenta 1,317.50            120,958.83                     

30-jun-23 Impuesto sobre la cuenta 174.79               120,784.04                     

30-jun-23 Intereses sobre la cuenta 1,250.68            122,034.72                     

30-jun-23 Transferencia 26 al 30 Junio 2023 140,313.04        140,313.04       122,034.72                     

30-jun-23 Transferencia 26 al 30 Junio 2023 54,313.97          54,313.97          122,034.72                     

31-jul-23 Impuesto sobre la cuenta 173.76               121,860.96                     

31-jul-23 Pago Avaluo Oficio DF-689-2023 2,415.00            2,415.00            121,860.96                     

31-jul-23 Intereses sobre la cuenta 47.65                 121,908.61                     

28-ago-23 Intereses sobre la cuenta 160.37               121,748.24                     

28-ago-23 Intereses sobre la cuenta 12.27                  121,735.97                     

30-ago-23 Intereses sobre la cuenta 59.87                 121,795.84                     

30-sep-23 Impuesto sobre la cuenta 12.13                  121,783.71                     

30-sep-23 Impuesto sobre la cuenta 157.09               121,626.62                     

30-sep-23 DEPOSITO POR IDENTIFICAR 250.00               121,876.62                     

30-sep-23 Intereses sobre la cuenta 67.51                 121,944.13                     

30-sep-23 Intereses sobre la cuenta 1,296.58            123,240.71                     

31-oct-23 Impuesto sobre la cuenta 141.32               123,099.39                     

31-oct-23 Impuesto sobre la cuenta 11.69                  123,087.70                     

31-oct-23 Intereses sobre la cuenta 81.46                 123,169.16                     

31-oct-23 Intereses sobre la cuenta 1,520.68            124,689.84                     

31-oct-23 Intereses sobre la cuenta contabilizados de mas 97.01                  124,592.83                     

31-oct-23 Intereses sobre la cuenta contabilizados de mas 194.08               124,398.75                     

30-nov-23 Impuesto sobre la cuenta 116.54               124,282.21                     

30-nov-23 Impuesto sobre la cuenta 11.16                  124,271.05                     

30-nov-23 Intereses sobre la cuenta pendientes de contabilizar del mes de octubre 1,111.16            125,382.21                     

30-nov-23 Intereses sobre la cuenta 298.90               125,681.11                     

30-nov-23 Intereses sobre la cuenta 97.69                 125,778.80                     

30-nov-23 Transferencia 26 al 30 NOV 2023 591,554.51       717,333.31                     

TOTAL 717,333.31                     
SALDO SEGÚN BALANCE 717,333.31                    
DIFERENCIA -                                   

BANCO FICOHSA

DETALLE DE OTRAS CUENTAS POR PAGAR( 2430801001)

FIDEICOMISO INJUPEMP

Al 30 de noviembre de 2023

CONFIDENCIAL Página 9 de 9



6/12/23, 11:23 Entradas para Fechas Específicas

ficohsat24:18018/r10prd/servlet/BrowserServlet 1/1

Results 1 - 44 of 44

Entradas para Fechas Específicas
No. de Cuenta : 155508 / 00120193708

Nombre de la Cuenta : BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (INJUPE)

Moneda : HNL

Cliente : 999999

Fecha de Hoy : 06 DEC 2023

Fecha Apertura : 05 FEB 2003

A la fecha : 468,083.10

Fecha de Posteo Referencia Descrpcion No. de Cheque Depósito

01 NOV 2023 FT23305TKW72 Pago Prestamo Fideicomiso 51,951.52 520,034.62 23:45 HN.ITABKS
01 NOV 2023 HNL150900004 Impuesto sobre Interes -116.54 519,918.08 06:31 HN.BNDSRCOB
02 NOV 2023 FT23306162NR Pago Prestamo Fideicomiso 38,489.25 558,407.33 22:12 HN.ITABKS
02 NOV 2023 FT233061TXWJ Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -100,066.57 458,340.76 13:15 HN.29940
02 NOV 2023 FT23306LHZH9 Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -3,799.13 454,541.63 13:16 HN.21681
02 NOV 2023 FT233061JJ9M Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -4,412.02 450,129.61 13:16 HN.21681
03 NOV 2023 FT233079HQXY Pago Prestamo Fideicomiso 25,237.66 475,367.27 22:06 HN.ITABKS
06 NOV 2023 FT23310JQKFR Pago Prestamo Fideicomiso 63,638.40 539,005.67 22:52 HN.ITABKS
06 NOV 2023 FT23310WPQQP Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -4,345.40 534,660.27 15:04 HN.29940
06 NOV 2023 FT23310KJ5YH Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -3,827.16 530,833.11 15:05 HN.29940
06 NOV 2023 FT23310K3B4L Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -107,790.61 423,042.50 16:40 HN.06864
07 NOV 2023 FT23311JYJ0Q Pago Prestamo Fideicomiso 32,818.20 455,860.70 22:03 HN.ITABKS
07 NOV 2023 FT23311XN4Z2 Pago de Prestamo - DB -100,067.73 355,792.97 12:31 HN.26213
07 NOV 2023 FT233115V22R Pago de Prestamo - DB -222,550.71 133,242.26 12:33 HN.26213
08 NOV 2023 FT23312CCHW5 Pago Prestamo Fideicomiso 344,308.64 477,550.90 22:00 HN.ITABKS
09 NOV 2023 FT233136HM4F Pago Prestamo Fideicomiso 15,093.49 492,644.39 22:03 HN.ITABKS
09 NOV 2023 FT23313DDB7L Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -93,629.40 399,014.99 10:17 HN.21681
09 NOV 2023 FT23313F6GNV Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -4,060.66 394,954.33 10:18 HN.21681
09 NOV 2023 FT23313CQCQR Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -3,429.59 391,524.74 10:18 HN.21681
10 NOV 2023 FT23314GSTPX Pago Prestamo Fideicomiso 28,616.85 420,141.59 22:04 HN.ITABKS
13 NOV 2023 FT23317PNRHP Pago Prestamo Fideicomiso 15,670.90 435,812.49 22:50 HN.ITABKS
14 NOV 2023 FT233182VDR8 Pago Prestamo Fideicomiso 33,065.25 468,877.74 22:26 HN.ITABKS
15 NOV 2023 FT23319KV9JW Pago Prestamo Fideicomiso 7,154.00 476,031.74 22:11 HN.ITABKS
16 NOV 2023 FT23320827GM Pago Prestamo Fideicomiso 19,057.63 495,089.37 22:09 HN.ITABKS
17 NOV 2023 FT233215V4P4 Pago Prestamo Fideicomiso 10,515.11 505,604.48 22:02 HN.ITABKS
17 NOV 2023 FT23321DY66Q Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -3,931.40 501,673.08 17:52 HN.21681
17 NOV 2023 FT233212DQDK Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -3,445.88 498,227.20 17:52 HN.21681
17 NOV 2023 FT233212V1CJ Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -80,204.30 418,022.90 17:53 HN.06864
20 NOV 2023 FT23324CX3K0 Pago Prestamo Fideicomiso 16,329.03 434,351.93 22:49 HN.ITABKS
21 NOV 2023 FT233256X1R8 Pago Prestamo Fideicomiso 329,727.20 764,079.13 22:43 HN.ITABKS
21 NOV 2023 FT23325V7BY2 Pago Prestamo Fideicomiso 19,726.99 783,806.12 22:03 HN.ITABKS
23 NOV 2023 FT233278MB2C Pago Prestamo Fideicomiso 16,647.17 800,453.29 22:32 HN.ITABKS
23 NOV 2023 FT23327CM5RC Pago de Comision -137,842.59 662,610.70 16:36 HN.ITPMSV
23 NOV 2023 FT2332746GBG Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -2,921.72 659,688.98 18:15 HN.21681
23 NOV 2023 FT23327TMQW8 Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -2,391.11 657,297.87 18:15 HN.21681
23 NOV 2023 FT23327V1JLJ Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -59,756.08 597,541.79 18:19 HN.21681
24 NOV 2023 FT23328QHZZT Pago Prestamo Fideicomiso 44,347.90 641,889.69 22:21 HN.ITABKS
27 NOV 2023 FT23331X1G8W Pago Prestamo Fideicomiso 10,673.56 652,563.25 23:40 HN.ITABKS
28 NOV 2023 FT23332HWFNX Pago Prestamo Fideicomiso 75,468.65 728,031.90 22:10 HN.ITABKS
29 NOV 2023 FT23333S8HR4 Pago Prestamo Fideicomiso 49,234.32 777,266.22 23:06 HN.ITABKS
30 NOV 2023 FT2333440Z47 Pago Prestamo Fideicomiso 87,254.20 864,520.42 21:59 HN.ITABKS
30 NOV 2023 FT233341ZJGF Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -384,352.39 480,168.03 11:12 HN.05105
30 NOV 2023 FT23334K145Z Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -4,365.33 475,802.70 11:13 HN.05105
30 NOV 2023 FT2333417Q13 Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I -3,937.93 471,864.77 11:13 HN.05105
Total Depositos : 1,335,025.92

Total Retiros: -1,331,244.25

Saldo al Cierre : 471,864.77

Totales: Cheques--> 0Nts.Debs.--> 22Nts.Cred.-->22Nts.Regs-->44Visualizados -->44



6/12/23, 11:22 Entradas para Fechas Específicas

ficohsat24:18018/r10prd/servlet/BrowserServlet 1/1

Results 1 - 36 of 36

Entradas para Fechas Específicas
No. de Cuenta : 160059 / 00120197311

Nombre de la Cuenta : BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (INJUPE)

Moneda : HNL

Cliente : 999999

Fecha de Hoy : 06 DEC 2023

Fecha Apertura : 02 APR 2003

A la fecha : 58,238.62

Fecha de Posteo Referencia Descrpcion No. de Cheque Depósito R

01 NOV 2023 TT233050LX31 Deposito de Efectivo 426.41 58,665.03 12:32 HN.24065 AGN PLA
01 NOV 2023 TT23305KGJVM Deposito de Efectivo 545.45 59,210.48 13:27 HN.27330 AGN-AT
01 NOV 2023 TT23305SLB3P Deposito de Efectivo 250.00 59,460.48 15:10 HN.25530 AGN PRI
01 NOV 2023 TT23305VZC32 Deposito de Efectivo 250.00 59,710.48 15:10 HN.25530 AGN PRI
02 NOV 2023 TT23306B3S9V Deposito de Efectivo 500.00 60,210.48 11:20 HN.27867 AGN TER
02 NOV 2023 TT23306NBTSH Deposito de Efectivo 645.08 60,855.56 12:55 HN.05299 VTN INH
02 NOV 2023 TT23306NXKTW Deposito de Efectivo 225.50 61,081.06 14:17 HN.23234 AGN CH
03 NOV 2023 FT2330728CNP Transferencia entre Cuentas-BANCO FINANCIERA COMERCIAL 2,197.38 63,278.44 12:53 HN.28984 AGN CIR
03 NOV 2023 TT23307F3XG1 Deposito de Efectivo 1,933.61 65,212.05 13:46 HN.28141 AGN CIT
06 NOV 2023 FT23310M0N8N Emision de Cheque de Caja 2257702 -6,384.96 58,827.09 11:46 HN.21681 VTN OPE
07 NOV 2023 TT23311QKYNL Deposito de Efectivo 223.71 59,050.80 10:40 HN.30270 AGN MA
07 NOV 2023 TT23311TBZGK Deposito de Efectivo 933.18 59,983.98 16:00 HN.30267 AGN EL 
08 NOV 2023 TT23312P1H9X Deposito de Efectivo 180.86 60,164.84 10:49 HN.28485 AGN PRI
08 NOV 2023 TT23312N0KB4 Deposito de Efectivo 180.00 60,344.84 14:46 HN.30516 AGN MA
08 NOV 2023 TT233129WGBF Deposito de Efectivo 336.85 60,681.69 15:28 HN.23057 AGN-AT
09 NOV 2023 TT233131NDL9 Deposito de Efectivo 1,820.00 62,501.69 11:03 HN.24710 AGN PRI
09 NOV 2023 TT23313KWQVF Deposito de Efectivo 227.00 62,728.69 12:27 HN.19782 AGN-AT
10 NOV 2023 TT233140079S Deposito de Efectivo 239.27 62,967.96 14:52 HN.28141 AGN CIT
13 NOV 2023 TT23317LKDJB Deposito de Efectivo 553.13 63,521.09 10:14 HN.18160 AGN SIE
13 NOV 2023 TT233171YXVB Deposito de Efectivo 131.57 63,652.66 10:52 HN.30745 AGN ME
16 NOV 2023 TT23320G5SYY Deposito de Efectivo 249.35 63,902.01 13:58 HN.30250 AGN PRI
16 NOV 2023 TT233205J22M Deposito de Efectivo 378.13 64,280.14 15:14 HN.24071 AGN EL 
17 NOV 2023 TT23321BDV6R Deposito de Efectivo 181.80 64,461.94 11:56 HN.31243 AGN-AT
17 NOV 2023 FT23321K7PQQ Emision de Cheque de Caja 2258176 -10,601.48 53,860.46 12:02 HN.21681 VTN OPE
20 NOV 2023 TT23324YGFJ2 Deposito de Efectivo 267.30 54,127.76 14:31 HN.30522 AGN PRI
20 NOV 2023 FT233248MNLD Transferencia entre Cuentas-BANCO FINANCIERA COMERCIAL 585.73 54,713.49 15:06 HN.21981 AGN PLA
21 NOV 2023 TT23325PLTBY Deposito de Efectivo 308.59 55,022.08 11:19 HN.30514 AGN-AT
21 NOV 2023 TT23325S7JQL Deposito de Efectivo 250.00 55,272.08 11:30 HN.15825 AGN ME
22 NOV 2023 TT23326CJ6BW Deposito de Efectivo 636.36 55,908.44 13:30 HN.30750 AGN-AT
24 NOV 2023 TT233289TFQC Deposito de Efectivo 600.00 56,508.44 15:20 HN.23057 AGN-AT
27 NOV 2023 TT23331D3Y14 Deposito de Efectivo 254.50 56,762.94 11:35 HN.30264 AGN-AT
28 NOV 2023 TT23332K9R4Z Deposito de Efectivo 387.82 57,150.76 10:02 HN.31241 AGN PRI
28 NOV 2023 TT233321BZDW Deposito de Efectivo 202.23 57,352.99 14:17 HN.23053 VTN L.C
29 NOV 2023 TT23333RHBQ7 Deposito de Efectivo 407.42 57,760.41 15:00 HN.30264 AGN-AT
29 NOV 2023 TT23333XX4RJ Deposito de Efectivo 3,652.24 61,412.65 15:14 HN.28988 AGN PLA
29 NOV 2023 TT23333K60C0 Deposito de Efectivo 528.81 61,941.46 16:33 HN.31371 AGN GA
Total Depositos : 20,689.28

Total Retiros: -16,986.44

Saldo al Cierre : 61,941.46

Totales: Cheques-->0Nts.Debs.--> 2Nts.Cred.-->34Nts.Regs-->36Visualizados -->36



6/12/23, 11:24 Entradas para Fechas Específicas

ficohsat24:18018/r10prd/servlet/BrowserServlet 1/1

Results 1 - 14 of 14

Entradas para Fechas Específicas
No. de Cuenta : 200013109997

Nombre de la Cuenta : BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑ

Moneda : HNL

Cliente : 999999

Fecha de Hoy : 06 DEC 2023

Fecha Apertura : 16 NOV 2021

A la fecha : 584,056.54

Fecha de Posteo Referencia Descrpcion No. de Cheque Dep

01 NOV 2023 HNL150900004 Impuesto sobre Interes -11.16 584,045.38 06:28 HN.BNDSRCOB
02 NOV 2023 FT23306LHZH9 Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 3,799.13 587,844.51 13:16 HN.21681 V
02 NOV 2023 FT233061JJ9M Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 4,412.02 592,256.53 13:16 HN.21681 V
06 NOV 2023 FT23310WPQQP Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 4,345.40 596,601.93 15:04 HN.29940 A
06 NOV 2023 FT23310KJ5YH Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 3,827.16 600,429.09 15:05 HN.29940 A
09 NOV 2023 FT23313F6GNV Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 4,060.66 604,489.75 10:18 HN.21681 V
09 NOV 2023 FT23313CQCQR Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 3,429.59 607,919.34 10:18 HN.21681 V
17 NOV 2023 FT23321DY66Q Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 3,931.40 611,850.74 17:52 HN.21681 V
17 NOV 2023 FT233212DQDK Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 3,445.88 615,296.62 17:52 HN.21681 V
23 NOV 2023 FT2332746GBG Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 2,921.72 618,218.34 18:15 HN.21681 V
23 NOV 2023 FT23327TMQW8 Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 2,391.11 620,609.45 18:15 HN.21681 V
30 NOV 2023 FT23334K145Z Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 4,365.33 624,974.78 11:13 HN.05105 A
30 NOV 2023 FT2333417Q13 Transferencia entre Cuentas-BANCO FICOHSA FIDUCIARIO (I 3,937.93 628,912.71 11:13 HN.05105 A
30 NOV 2023 200013109997-20231130 Credito por Intereses 97.69 629,010.40 00:50 HN.BNDSRCOB
Total Depositos : 44,965.02

Total Retiros: -11.16

Saldo al Cierre : 629,010.40

Totales: Cheques-->0Nts.Debs.--> 1Nts.Cred.-->13Nts.Regs-->14Visualizados -->14
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